krympeprodukterCovalence
Covalence krympeprodukter er unike løsninger når det gjelder
korrosjonsbeskyttelse, mekanisk beskyttelse og tetning av rør og
rørdeler. Produktene består av to lag; tverrbundet polymer som er
belagt med et klebestoff. Tykkelse og type klebestoff avhenger av
bruksområde.
Produktene finnes både som strømper (tubular) og som delte muffer
(wrap around).
Flexiskjøt i meter
Vi leverer krympemuffer i ulike bredder ferdig kappet til ønsket diameter
eller på ruller á 30 meter. Denne lukkes med en skjøtetape som bestilles
separat.
Krympetape
Flexclad krympetape har et krympeområde på minimum 12% og leveres
på ruller á 15 meter. Den monteres med 50% overlapp og lukkes med en
skjøtetape som er vedlagt. Flexclad brukes bl.a. til korrosjonsbeskyttelse
av bend. TWDB brukes til å skjøte ventilasjonskanaler. Den kappes til
riktig lengde og festes med en vedlagt tape. Krympeområdet er ca 20%,
og den kan brukes på temperaturer opp til 70°C og trykk opp til 50kPa
ved 25°C. TWDB leveres på ruller á 50 meter.
Krympestrømper
Hele krympestrømper fåes i ulike typer, dimensjoner, krympeområder
og bredder. CPSM, MPSM og TPSM er tykkveggede krympestrømper
belagt med mastic. CPSM har et stort krympeområde, noe som gjør
den velegnet for en rekke forskjellige applikasjoner.
FLEXISKJØT TOLERANSER (MM) BREDDE (MM) ANT. I KART NRF.NR
MEPS-C30-12x100-RL   *1 Min 36% 300 mm 30 m 210 49 15
WPC-C30-17 *1 Min 25% 450 mm 30 m 210 49 16
WPC-C30-24 *1 Min 25% 600 mm 30 m 210 49 17
GLASSFIBERARMERTE M/GLIDELÅS
TISW-F-DN100-425 300/111 mm 425 mm 1 stk 210 49 02
TISW-F-DN150/200-425 390/144 mm 425 mm 1 stk 210 49 04
TISW-F-DN250/300-425 550/205 mm 425 mm 1 stk 210 49 05
KRYMPETAPE
FLEXCLAD-35x15000 Min 12% 35 mm 15 m 210 49 33
FLEXCLAD-50x15000 Min 12% 50 mm 15 m 210 49 29
FLEXCLAD-75x15000 Min 12% 75 mm 15 m 210 49 31
FLEXCLAD-100x15000 Min 12% 100 mm 15 m 210 49 32
KRYMPESTRØMPER
CPSM-C30-30/8-1000 30/8 mm 1000 mm 100 stk
CPSM-C30-35/12-1000 35/12 mm 1000 mm 50 stk
CPSM-C30-50/16-1000 50/16 mm 1000 mm 48 stk
CPSM-C30-75/22-1000 75/22 mm 1000 mm 22 stk 210 48 05
CPSM-C30-95/29-1000 95/29 mm 1000 mm 18 stk 210 48 03
CPSM-C30-140/42-1000 140/42 mm 1000 mm 16 stk 210 48 04
CPSM-C30-180/60-1000 180/60 mm 1000 mm 15 stk
CPSM-C30-240/80-1000 240/80 mm 1000 mm 12 stk
MPSM-C30-UNIV-300-DN80 200/80 mm 300 mm 20 stk 210 48 06
MPSM-C30-UNIV-300-DN100 235/100 mm 300 mm 20 stk 210 48 09
MPSM-C30-UNIV-300-DN150 280/135 mm 300 mm 20 stk 210 48 13
MPSM-C30-UNIV-300-DN200 340/205 mm 300 mm 20 stk 210 48 16
MPSM-C30-UNIV-300-DN250 405/243 mm 300 mm 15 stk 210 48 19
MPSM-C30-UNIV-300-DN300 460/275 mm 300 mm 15 stk 210 48 23
MPSM-C30-UNIV-300-DN350 515/314 mm 300 mm 15 stk 210 48 26
MPSM-C30-UNIV-300-DN400 565/345 mm 300 mm 15 stk 210 48 29
MPSM-C30-UNIV-300-DN500 680/415 mm 300 mm 10 stk 210 48 33
MPSM-C30-UNIV-300-DN600 795/485 mm 300 mm 10 stk 210 48 36
TPSM-95/65 95-65 mm 150 mm 125 stk
TPSM-115/80 115-80 mm 150 mm 90 stk
TPSM-155/100 155-100 mm 150 mm 90 stk
TPSM-170/110 170-110 mm 150 mm 90 stk
TPSM-190/125 190-125 mm 150 mm 90 stk
TPSM-210/135 210-135 mm 150 mm 60 stk
TPSM-225/145 225-145 mm 150 mm/225 mm 60 stk / 40 stk
TPSM-260/165 260-165 mm 150 mm/225 mm 60 stk / 40 stk
TPSM-290/185 290-185 mm 225 mm 40 stk
TPSM-330/210 330-210 mm 225 mm 30 stk
TPSM-370/235 370-235 mm 225 mm 30 stk
TPSM-395/250 395-250 mm 225 mm 30 stk
TPSM-450/285 450-285 mm 225 mm 30 stk
TPSM-505/315 505-315 mm 225 mm 20 stk
TPSM-555/350 555-350 mm 225 mm 20 stk
TPSM-625/385 625-385 mm 225 mm 14 stk
KRYMPESTRØMPER FOR FLENSEKOBLINGER
FCTS-80/100 230/80 mm 300 mm 10 stk
FCTS-DN150 295/160 mm 300 mm 15 stk
FCTS-DN200 380/205 mm 300 mm 10 stk
krympeprodukter
* Benytt 1 stk. skjøteteip (WPCP) pr skjøt.